EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA nº. 001-GCONC de 30/05/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 01-025, de 15/09/2017

Convocação para apresentação no Local de Atuação
Edital de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital
de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017, torna público para conhecimento dos interessados, a Convocação para
apresentação no Município de Lagoa Grande do Maranhão, no dia 19/09/2017, das 8:00 às 12:00 e das 14:00 às
18:00,  conforme especificado nos Anexos I e II.

Ressalta-se que os candidatos que não comparecerem a esta convocação serão considerados faltosos e

consequentemente desistentes deste Seletivo.

1. ANEXO I: relação do local de apresentação em que vão atuar os candidatos da ampla concorrência;

2. ANEXO II: relação do local de apresentação em que vão atuar os candidatos inscritos para as vagas reservadas

às pessoas com deficiências;

São Luís/MA, 15 de setembro de 2017.

EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA
Diretora Presidente / FSADU

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GCONC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

ANEXO I
CONVOCAÇÃO SUPLEMENTAR

PARA CONHECIMENTO DO LOCAL DE ATUAÇÃO

Município : Lagoa Grande do Maranhão

Data: 19/09/2017 das 8 às 12 horas e das 14 às 18h
 Endereço: STTR - Avenida 13 de maio, n° 79, Centro – Lagoa Grande do Maranhão-MA

DATA / HORÁRIO / LOCAL DE COMPARECIMENTO

108 - Alfabetizador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

16
VAGAS

30
CAD RESERVA

67 39080168 0448678820120 SSP MAMARTA DA CONCEICAO SALES 39,0

68 39080026 0420679520115 SSP MARONIELE FERREIRA DE SOUSA DOS SANTOS 39,0

69 39080080 0454362120125 SSP MAFREDERICO SILVA SOARES 39,0

70 39080235 0292493420051 SSP MAKESSIA NARA BEZERRA DE ALMEIDA 38,0

71 39080197 0584025220165 SSP MACARINA TEIXEIRA SALES DA SILVA SOUSA 37,0

72 39080221 0377530420091 SSP MAILDEANE  OLIVEIRA DA SILVA 37,0

73 39080308 0572191420150 SSP MAMICHAEL ADRIANO MELO FERREIRA 37,0

74 39080130 0318124220063 SSP MADAMIAO GOMES DA SILVA JUNIOR 36,0

75 39080039 0475859620112 SSP MAEVANILTON SOUSA E SOUSA 34,0

76 39080186 0517031120146 SSP MAANTONIA DA SILVA DINIZ 34,0

77 39080082 0412315420108 SSP MAMARIA TEIXEIRA MONTEIRO DA SILVA 34,0

78 39080268 0451981020120 SSP MAEDNA COSTA MONTEIRO 34,0

79 39080122 0338524120074 SSP MANATANIA SOUSA MOURAO 34,0

80 39080259 2961206 SSP DFBERTOLINIA MENDES COELHO 33,0

81 39080192 0291221020052 SSP MAKEILA SOUSA DE AQUINO 31,0

82 39080073 1013432980 SSP MAMARIA DAS MERCES DE ARAUJO SOUSA 31,0

16 CANDIDATOS

208 - Coordenador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

3
VAGAS

4
CAD RESERVA

12 39080131 0209300620025 SSP MAALDIONE SOUSAMOREIRA 64,0

13 39080251 0356005920086 SSP MAJARDENIA NATECIA SOUSA DOS REIS 64,0

2 CANDIDATOS

	EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA